
Fahrturnier 2017 FSFOFreitag 18.08.2017Dressurplatz 1Uhrzeit: Prüfung: Schreiben/Läufer Einlass/Tafel15.00 – 17:30 Dressur Pferde Einspänner M 1. Susanne Borgmann2. Saskia Ravensberg3. Nina StehmannLäufer Elenor/Merle 1. Lina Vering2. Martin Vering17.45 – 20:15 Dressur Pony Einspänner M 1. Janine Heickmann2. Caro v.B3. Anna-Lina KreikmannLäufer  Elenor/Merle 1. Christine LeifertDressurplatz 2Uhrzeit: Prüfung: Schreiben Einlass/Tafel15.00 – 19:20 Dressur Pferde Einspänner A 1. Gitta Lücke2. 1. Magdalena / Rika



FreitagKegelparcoursUhrzeit Einlass Messen Parcours15.15 – ca. 17.40 1. Andrea Reineke 1. Ilyas Turan2. Jannik Zolthoff 1.Nicolai Wördemann 2. Pauline Faber3. Lea Knoche4. Freundin5. 17.40 – ca. 20:20 1. Birgit Edelhoff 1. Ilyas Turan2. Jannik Zolthoff 1. Juliane Faber 2. Bernd Uthmann3. Chantal Scheipers4. Silvia Bernhard5. Madeleine HartmannRichterturmUhrzeit15.00 – 17.40 1. Karl Schweer17.40 – 20:10 1. Christina Holböke



Samstag 19.08.2017Dressurplatz 1Uhrzeit: Prüfung: Schreiben Einlass/Tafel8.15 -12.00 Dressur Pony Einspänner A 1. Susanne Borgmann 1.  Chantal Scheipers12.30 -16.20 Dressur Pferde/Pony Einsp. WBO 1. Bianca Niesing 1. Nicolai WördemannUmbau Viereck auf 100m ca. 13.15:    Umbau Viereck auf 80m ca. 14.20:      Umbau für Kegel Stilhindernis Kids ca 16.00: Dressurplatz 2Uhrzeit: Prüfung: Schreiben Einlass/Tafel  8.00 – 10.40 Dressur Pony Zweispänner A 1. Anja Wördemann 1. Silvia Bernhard11.00 – 13.15 Dressur Pferde Zweispänner A 1. Janine Heickmann 1. Düphans13.30 -14.20 Dressur Pferde/Pony Vierspännig A 1. Nadine Mackenbrock 1. Kai und Flori14.45 – 16.00 Dressur Pferde/Pony Zweispänner WBO 1. Birgitta Voges 1. Anke Lütkenmöller16.00 –ca16.45 Dressur Hindernis Kids Cup 1. Anna-Lina Kreikmann 1. Anke LütkenmöllerTafel AbfahrplatzUhrzeit:8.00 – 12.30 1. Celine Bruns 2.Inga Hillebrand12.30 –ca16.45 1. Elenor Pielka 2. Merle Stegemann



Samstag 19.08.2017KegelparcoursUhrzeit Einlass Messen Parcours8.00 – 12.30 1. Ferdi Ostholt 1. Norbert Wördemann2. evtl Anna 1. Ludger Horstkötter2. Andrea Freitag3. Thorsten Lücke4. Pauline Faber5. Cindy Winkelkötter12.30 – Ende ca. 16.30 1. Norbert Hummert 1. Jannik Zolthoff2. Heinz Nordhues 1. Bernd Uthmann2. Ilyas Turan3. Fritz Havelt4. Michaela Lübbecke5. SandraRichterturmUhrzeit8.00 – 12.30 1. Christina Holböke12.30 – 17.00 1. Juliane Faber18.00 – Ende 1. Christina Holböke



Samstag 19.08.2017         Umbau für Gelände (bitte alle Anwesenden helfen):    ab 17.00 Dressurviereck frei, ab 18.00 ganzer Platz freiGelände/ StreckenpostenStart A17.30 – Ende 1.  Patricia Schlüter       / 2. Julia BurholtZiel A/ Start E17.30 – Ende 1.    Larissa Reinker        / 2. MarkusZiel E17.30 – Ende 1.    Pauline Faber        / 2. Andrea FreitagBautruppe: Thorsten Lücke / Florian HinzmannHindernis 4: Wasserhindernis A/M17.30 - Ende 1.  Gitta Lücke                    / 2. Jenny HinzHindernis 1: Berghindernis A/ M17.30 - Ende 1.     Max                              / 2. Christian  (von Hacki)Hindernis 2: Lampen  A/ M17.30 - Ende 1.   julia Gerd-Holling            / 2 .  Anke LütkenmöllerHindernis 5: Richterturm A/ M17.30 - Ende 1.     Nina Stehmann            / 2.  Rika Wiesener



Sonntag 20.08.2017Gelände/ StreckenpostenStart A7.30 – 13.00 1.      Martin Neukötter          / 2.  Josef Ackermann13.00 - Ende 1.      Johannes v.B.             / 2.  Jannik ZolthoffZiel A/ Start E8.00 – 13.00 1.         Patricia Schlüter          / 2.  Reinhold Stammschroer13.00 - Ende 1.          Bernd Uthmann            /2. Michaela LübbeckeZiel E8.00 – 13.00 1.        Achim Hakenholt              /2.  Anja Clissa13.00 - Ende 1.        Caro v.B.                          /2.   Chantal ScheipersHindernis 3: Bahnhof M10.45 – 14.00 1.     Juliane Faber             / 2.  Andrea FreitagHindernis 4: Wasserhindernis WBO/A/M8.00 – 11.00 1.       Lina Vering                   / 2.   Ulli Hakenholt11.00- 14.00 1.       Klaus  und                    /2. Kira Gretencord              14.00 - Ende 1.      Saskia Ravensberg        /2 Nicolai Wördemann        Hindernis 1: Berghindernis WBO / A / M8.00 – 11.00 1.    Gitta Lücke                      / 2.   Kathi Nordbeck11.00 – 14.00 1.    Mareike Rolf                   /2.Silvia Bernhard14.00 - Ende 1.    Nina Stehmann             / 2. Rika Wiesener



SonntagHindernis 2: Lampen A/ M9.30 – 13.30 1.  Pauline Faber                      / 2.  Petra Scheipers13.30 - Ende 1.  Larissa Reinker                    / 2.  MarkusHindernis 5: Richterturm WBO / A / M8.00 – 11.00 1.  Martin Vering                        / 2.  Bärbel11.00 – 14.00 1.   Kirsten Elkemann                     /2. Ralf Elkemann14.00 - Ende  1.    Anne Schniederkötter       / 2. Otto Scharpenberg RichterturmUhrzeit8.00 – 13.00  1. Janine Heickmann  13.00 – Ende  1. Anke Lütkemöller Bautruppe: Thorsten Lücke / Florian HinzmannInfos:- Helferverpflegung steht in der Vereinsküche ab Mittags bereit! Ansonsten gerne an der Kuchentheke nachfragen- Wir bitten alle Helfer etwa 30 min vor der eingeteilten Zeit da zu sein um entsprechende Starterlisten zu erhalten- Wer an seiner eingeteilten Zeit nicht kann, sorgt bitte selber für Ersatz und meldet sich kurz bei Kai Spiekermann: 01604044477 oder   Marina Wördemann: 01775719848 -  die Helferparty, zu der ihr alle sehr herzlich eingeladen seid, findet am 09.09.17 statt. Bitte schon mal vormerken :)Vielen vielen Dank schon mal im Voraus für eure Hilfe, ohne jeden einzelnen von euch wäre so ein Turnier nicht möglich. Danke 


